
Č. vz. Kom. Odr.
Název 

vína

Jak. 

zař.

Roční

k
Kat.

Zb. 

cukr.
Země

Č. 

šarže

Přihla

šovat

el/výr

obce

Body
Int. 

pozn.

49 K02 RV

Ryzlink 

vlašský 

TERROIR 

PÁLAVA

výběr z 

hroznů
2022 A1 6,6 CZE #TP2222

Vinařství 

Vajbar 

Bronislav

92,33

VÍTĚŽ 

KATEGORIE/

VZM

26 K01 RV
Ryzlink 

vlašský

pozdní 

sběr
2023 A1 3,4 CZE #2325

Moravčíko

va vína 

s.r.o.

91,33 VZM

46 K02 RV
Ryzlink 

vlašský

kabinetní 

víno
2022 A1 6,4 CZE #1022

Vinařství 

Starý 

vrch

90,67 VZM

42 K01 RV
Ryzlink 

vlašský

výběr z 

hroznů
2022 A1 5,3 CZE #RV22

Vinařství 

Mikulica
90,33 VZM

53 K02 RV
Ryzlink 

vlašský

pozdní 

sběr
2021 A1 7,3 CZE #23373

VÍNO 

Mikulov, 

spol. s 

r.o.

90 VZM

19 K01 RV
Ryzlink 

vlašský

pozdní 

sběr
2022 A1 2,9 CZE #95/22

Vinařství 

U 

Kapličky 

s.r.o.

89 ZM

14 K01 RV
Ryzlink 

vlašský

moravské 

zemské 

víno

2022 A1 1,7 CZE #10/22

Vinařství 

Mezi 

Horami

88,33 ZM

33 K01 RV
Ryzlink 

vlašský

pozdní 

sběr
2023 A1 4,1 CZE #316

Stanislav 

Konečný
88,33 ZM

38 K01 RV
Ryzlink 

vlašský

moravské 

zemské 

víno

2023 A1 4,7 CZE #16-23
ZD 

Němčičky
88,33 ZM

41 K01 RV
Ryzlink 

vlašský

pozdní 

sběr
2023 A1 5,3 CZE #1/23

Vinařství 

Prchal
88,33 ZM

6 K01 RV
Ryzlink 

vlašský

pozdní 

sběr
2022 A1 0,9 CZE #1808

Vít 

Sedláček
88 ZM

44 K02 RV
Ryzlink 

vlašský

pozdní 

sběr
2022 A1 5,9 CZE #10122

Vinařství 

Vajbar 

Bronislav

88 ZM

27 K01 RV
Ryzlink 

vlašský

pozdní 

sběr
2022 A1 3,8 CZE #105/22

Vinařství 

U 

Kapličky 

s.r.o.

87,67 ZM

31 K01 RV
Ryzlink 

vlašský

moravské 

zemské 

víno

2023 A1 4,1 CZE #1923
Jaroslav 

Spěvák
87,67 ZM

59 K02 RV
Ryzlink 

vlašský

pozdní 

sběr
2021 A1 12 CZE #0521

Vinařství 

Starý 

vrch

87,67 ZM

30 K01 RV
Ryzlink 

vlašský

pozdní 

sběr
2023 A1 4 CZE #3823

Vinařství 

Josef 

Dufek

87,33 ZM

13 K01 RV
Ryzlink 

vlašský

výběr z 

hroznů
2023 A1 1,3 CZE #08/23

Polivka 

winery
87 ZM

36 K01 RV
Ryzlink 

vlašský

pozdní 

sběr
2022 A1 4,6 CZE #2356

ZNOVÍN 

ZNOJMO, 

a.s.

87 ZM

9 K01 RV
Ryzlink 

vlašský

výběr z 

hroznů
2023 A1 1 CZE #21/23

Vinařství 

Žůrek
86,67 ZM

37 K01 RV
Ryzlink 

vlašský

pozdní 

sběr
2021 A1 4,7 CZE #7/21

Sedláček 

vinařství 

Kurdějov

86,67 ZM

54 K02 RV
Ryzlink 

vlašský

jakostní 

víno 

odrůdové

2023 A1 8,4 CZE #15-23
Vinařství 

Mikulica
86,67 ZM

Kategorie A1: Ryzlink vlašský - vína ze sklizně ročníků 2020 až 2023 do 12g/l
Ryzlink vlašský / Welschriesling



1 K01 RV
Ryzlink 

vlašský

moravské 

zemské 

víno

2021 A1 0,4 CZE #D2101

Zůlovi 

s.r.o./Iwa

yini

86,33 ZM

5 K01 RV
Ryzlink 

vlašský

pozdní 

sběr
2023 A1 0,6 CZE #23-058

Pavlovín, 

spol. s 

r.o.

86,33 ZM

15 K01 RV
Ryzlink 

vlašský

pozdní 

sběr
2023 A1 1,9 CZE #31/23

Vinařství 

ŠOMAN
86,33 ZM

28 K01 RV
Ryzlink 

vlašský

kabinetní 

víno
2022 A1 3,9 CZE #08/55

Polivka 

winery
86,33 ZM

29 K01 RV

Ryzlink 

vlašský 

Ořechová 

hora

moravské 

zemské 

víno

2022 A1 4 CZE #14/2022

Vinařství 

Aurora, s. 

r. o.

86,33 ZM

34 K01 RV
Ryzlink 

vlašský

pozdní 

sběr
2023 A1 4,1 CZE #23/23

Vinařství 

ŠOMAN
86 ZM

10 K01 RV
Ryzlink 

vlašský

moravské 

zemské 

víno

2023 A1 1 CZE #01/23
otrisal_pe

tr
85,33 SM

16 K01 RV
Ryzlink 

vlašský

výběr z 

hroznů
2022 A1 2,3 CZE #2251

Moravčíko

va vína 

s.r.o.

85,33 SM

7 K01 RV
Ryzlink 

vlašský

pozdní 

sběr
2023 A1 0,9 CZE #2023/01

Lubomír 

Celnar
85 SM

11 K01 RV
Ryzlink 

vlašský

výběr z 

hroznů
2022 A1 1,3 CZE #9122

Vinařství 

Josef 

Dufek

85 SM

20 K01 RV
Ryzlink 

vlašský

moravské 

zemské 

víno

2023 A1 2,9 CZE #02/23
Švarc & 

Bílek
85 SM

22 K01 RV
Ryzlink 

vlašský

pozdní 

sběr
2022 A1 3 CZE #22/3

Vinařství 

Maryša - 

ZEMAX 

Šitbořice, 

a.s.

85 SM

24 K01 RV
Ryzlink 

vlašský

pozdní 

sběr
2023 A1 3,2 CZE #23/22

MITOMA 

Vrbice 

s.r.o.

85 SM

43 K02 RV
Ryzlink 

vlašský

pozdní 

sběr
2023 A1 5,8 CZE #P2123

Rodinné 

vinařství 

Spěvák 

s.r.o.

85 SM

56 K02 RV
Ryzlink 

vlašský

pozdní 

sběr
2022 A1 9,3 CZE #1522

Vinařství 

Starý 

vrch

85 SM

4 K01 RV
Ryzlink 

vlašský

moravské 

zemské 

víno

2022 A1 0,6 CZE #D2202

Zůlovi 

s.r.o./Iwa

yini

84,67 SM

17 K01 RV
Ryzlink 

vlašský

moravské 

zemské 

víno

2022 A1 2,6 CZE #06/22

Vinařství 

Újezdský 

s.r.o.

84,67 SM

32 K01 RV
Ryzlink 

vlašský

moravské 

zemské 

víno

2023 A1 4,1 CZE #9

STAFICA, 

spol. s 

r.o.

84,67 SM

8 K01 RV
Ryzlink 

vlašský

moravské 

zemské 

víno

2022 A1 1 CZE #12/22

Vinařství 

Jurák a 

syn

84,33 SM

2 K01 RV
Ryzlink 

vlašský

moravské 

zemské 

víno

2022 A1 0,5 CZE #2213
Šterberg 

s.r.o.
84 SM

40 K01 RV
Ryzlink 

vlašský

moravské 

zemské 

víno

2023 A1 5 CZE #2/23
Václav 

Surman
84 SM

45 K02 RV
Ryzlink 

vlašský

kabinetní 

víno
2022 A1 6,3 CZE #6/22

Sedláček 

vinařství 

Kurdějov

84 SM



51 K02 RV
Ryzlink 

vlašský

pozdní 

sběr
2023 A1 7,1 CZE #11/2023

VINAŘST

VÍ 

KNÁPEK 

s.r.o.

84 SM

55 K02 RV
Ryzlink 

vlašský

jakostní 

víno 

odrůdové

2021 A1 8,5 CZE #1449

ZNOVÍN 

ZNOJMO, 

a.s.

84 SM

58 K02 RV
Ryzlink 

vlašský

výběr z 

hroznů
2023 A1 11,4 CZE #2333

Moravčíko

va vína 

s.r.o.

83,67 SM

35 K01 RV
Ryzlink 

vlašský

moravské 

zemské 

víno

2022 A1 4,5 CZE #01/2022

Vladimír 

Minařík - 

Rodinné 

vinařství 

Minařík

83,33 SM

47 K02 RV
Ryzlink 

vlašský

pozdní 

sběr
2023 A1 6,4 CZE #08/23

Zdenek 

Polach
83,33 SM

57 K02 RV
Ryzlink 

vlašský

pozdní 

sběr
2023 A1 10,7 CZE #05/23

Vinařství 

Lůbalovi
83,33 SM

50 K02 RV
Ryzlink 

vlašský

pozdní 

sběr
2022 A1 7,1 CZE #6322

Vinařství 

Josef 

Dufek

82,67

3 K01 RV
Ryzlink 

vlašský

pozdní 

sběr
2021 A1 0,5 CZE #1221

Tomáš 

Veverka
82,33

18 K01 RV
Ryzlink 

vlašský

pozdní 

sběr
2021 A1 2,7 CZE #14/21

Šimberky - 

Jaromír 

Kokrhel

82

23 K01 RV
Ryzlink 

vlašský

pozdní 

sběr
2022 A1 3 CZE #95/22B

Vinařství 

U 

Kapličky 

s.r.o.

82

39 K01 RV
Ryzlink 

vlašský

moravské 

zemské 

víno

2023 A1 4,8 CZE #22/24
PPS 

AGRO a.s.
81,67

25 K01 RV
Ryzlink 

vlašský

pozdní 

sběr
2022 A1 3,3 CZE #16/22

Šimberky - 

Jaromír 

Kokrhel

81

12 K01 RV
Ryzlink 

vlašský

pozdní 

sběr
2021 A1 1,3 CZE

#0321/ps

/2

Ladislav 

Langr
79

48 K02 RV
Ryzlink 

vlašský

moravské 

zemské 

víno

2023 A1 6,6 CZE #21/23
Vlastimil 

Řádek
79

21 K01 RV
Ryzlink 

vlašský

moravské 

zemské 

víno

2022 A1 3 CZE #3/2022

Rodinné 

vinařství 

Snovický

76,33

52 K02 RV
Ryzlink 

vlašský

moravské 

zemské 

víno

2022 A1 7,2 CZE #2209

Stanislav 

Šimeček/

Vinařství 

Šimeček

76,33

81 K02 VZ
Veltlínské 

zelené

pozdní 

sběr
2022 A2 2,7 CZE #106/22

Vinařství 

U 

Kapličky 

s.r.o.

91,33

VÍTĚŽ 

KATEGORIE/

VZM

73 K02 VZ
Veltlínské 

zelené

kabinetní 

víno
2023 A2 1,9 CZE #2320

Moravčíko

va vína 

s.r.o.

90,33 VZM

60 K02 VZ
Veltlínské 

zelené

moravské 

zemské 

víno

2021 A2 0,2 CZE #D2103

Zůlovi 

s.r.o./Iwa

yini

90 VZM

91 K03 VZ
Veltlínské 

zelené

kabinetní 

víno
2022 A2 3,8 CZE #1803

Vít 

Sedláček
88,67 ZM

95 K03 VZ
Veltlínské 

zelené

pozdní 

sběr
2021 A2 4,6 CZE #21177

VÍNO 

Mikulov, 

spol. s 

r.o.

87,67 ZM

77 K02 VZ
Veltlínské 

zelené

pozdní 

sběr
2023 A2 2,2 CZE #09-23

Vinařství 

Mikulica
87,33 ZM

Kategorie A2: Veltlínské zelené - vína ze sklizně ročníků 2020 až 2023 do 12g/l

Veltlínské zelené / Grüner Veltliner



83 K02 VZ
Veltlínské 

zelené

moravské 

zemské 

víno

2023 A2 2,9 CZE #18/23
Vinařství 

Buchtovi
87,33 ZM

67 K02 VZ
Veltlínské 

zelené

pozdní 

sběr
2023 A2 0,7 CZE #2023/02

Lubomír 

Celnar
87 ZM

63 K02 VZ
Veltlínské 

zelené

moravské 

zemské 

víno

2023 A2 0,5 CZE #04/23
Švarc & 

Bílek
86,67 ZM

68 K02 VZ
Veltlínské 

zelené

kabinetní 

víno
2022 A2 1,1 CZE #1222

Vinařství 

Starý 

vrch

86,67 ZM

87 K03 VZ
Veltlínské 

zelené

VOC 

Růžové 

hory

2022 A2 3,3 CZE
#106/22V

OC

Vinařství 

U 

Kapličky 

s.r.o.

86,33 ZM

74 K02 VZ

Veltlínské 

zelené 

Středohoř

í

moravské 

zemské 

víno

2022 A2 2 CZE #8/2022

Vinařství 

Aurora, s. 

r. o.

86 ZM

75 K02 VZ
Veltlínské 

zelené

výběr z 

hroznů
2023 A2 2 CZE #1521

Tomáš 

Veverka
86 ZM

78 K02 VZ
Veltlínské 

zelené

pozdní 

sběr
2023 A2 2,3 CZE #14/2023

VINAŘST

VÍ 

KNÁPEK 

s.r.o.

86 ZM

96 K03 VZ
Veltlínské 

zelené

pozdní 

sběr
2023 A2 4,6 CZE #P1523

Rodinné 

vinařství 

Spěvák 

s.r.o.

86 ZM

100 K03 VZ
Veltlínské 

zelené

pozdní 

sběr
2023 A2 5,6 CZE #3325

ZNOVÍN 

ZNOJMO, 

a.s.

86 ZM

64 K02 VZ
Veltlínské 

zelené

pozdní 

sběr
2023 A2 0,6 CZE #2/2023

Vinařství 

Kachyňa 

s.r.o.

85,33 SM

71 K02 VZ
Veltlínské 

zelené

pozdní 

sběr
2023 A2 1,5 CZE #12/23

Vinařství 

Žůrek
85,33 SM

79 K02 VZ
Veltlínské 

zelené

moravské 

zemské 

víno

2022 A2 2,3 CZE #8/22

Vinařství 

Mezi 

Horami

85,33 SM

85 K03 VZ
Veltlínské 

zelené

moravské 

zemské 

víno

2023 A2 3 CZE #03/23

Vinařství 

Jurák a 

syn

85 SM

88 K03 VZ
Veltlínské 

zelené

moravské 

zemské 

víno

2022 A2 3,3 CZE #1522

Josef Žák - 

vinařství 

Žák

85 SM

94 K03 VZ
Veltlínské 

zelené

pozdní 

sběr
2023 A2 4,4 CZE #4323

Vinařství 

V & M 

Zborovsk

ý, v.o.s.

85 SM

97 K03 VZ
Veltlínské 

zelené WL

pozdní 

sběr
2022 A2 5,2 CZE #P1422

Rodinné 

vinařství 

Spěvák 

s.r.o.

85 SM

98 K03 VZ
Veltlínské 

zelené

moravské 

zemské 

víno

2022 A2 5,2 CZE #2208

Stanislav 

Šimeček/

Vinařství 

Šimeček

85 SM

76 K02 VZ
Veltlínské 

zelené

moravské 

zemské 

víno

2022 A2 2,2 CZE #VZ/22

VINAŘST

VÍ - DVŮR 

POD 

STARÝMA 

HORAMA 

s.r.o.

84,67 SM

93 K03 VZ
Veltlínské 

zelené

pozdní 

sběr
2023 A2 4 CZE #2/23

Vinařství 

Vydařilý
84,33 SM

62 K02 VZ
Veltlínské 

zelené

pozdní 

sběr
2023 A2 0,5 CZE #02/23

Zdenek 

Polach
84 SM



61 K02 VZ
Veltlínské 

zelené

pozdní 

sběr
2023 A2 0,4 CZE #23-059

Pavlovín, 

spol. s 

r.o.

83,67 SM

70 K02 VZ
Veltlínské 

zelené

pozdní 

sběr
2022 A2 1,5 CZE #7622

Vinařství 

Josef 

Dufek

83,67 SM

69 K02 VZ
Veltlínské 

zelené

pozdní 

sběr
2022 A2 1,4 CZE #22-14

Bílé 

Karpaty 

vinařství 

s.r.o.

83,33 SM

66 K02 VZ
Veltlínské 

zelené

VOC 

Hustopečs

ko

2022 A2 0,7 CZE #2203
U VRBŮ 

vinařství
83 SM

109 K03 VZ
Veltlínské 

zelené

pozdní 

sběr
2023 A2 10,3 CZE #VZ23p

Vinařství 

Švásta 

Kadlec

83 SM

86 K03 VZ
Veltlínské 

zelené

moravské 

zemské 

víno

2022 A2 3,1 CZE #N2203

Zůlovi 

s.r.o./Iwa

yini

82,67

102 K03 VZ
Veltlínské 

zelené

pozdní 

sběr
2023 A2 6,2 CZE #2/23

Vinařství 

Prchal
82,33

106 K03 VZ
Veltlínské 

zelené

moravské 

zemské 

víno

2022 A2 7,8 CZE #VZ-22

Vinný 

sklep U 

Štipčáků

82,33

101 K03 VZ
Veltlínské 

zelené

kabinetní 

víno
2022 A2 5,9 CZE #3/22

Sedláček 

vinařství 

Kurdějov

82

107 K03 VZ
Veltlínské 

zelené

moravské 

zemské 

víno

2023 A2 8,6 CZE #1-2023
Kryptowin

e
82

90 K03 VZ
Veltlínské 

zelené

moravské 

zemské 

víno

2023 A2 3,8 CZE #1223
Jaroslav 

Spěvák
81,67

103 K03 VZ
Veltlínské 

zelené

pozdní 

sběr
2022 A2 6,9 CZE #22132

Réva 

Rakvice 

s.r.o.

81,67

105 K03 VZ
Veltlínské 

zelené

pozdní 

sběr
2021 A2 7,1 CZE #21/15

Vinařství 

Maryša - 

ZEMAX 

Šitbořice, 

a.s.

81,33

65 K02 VZ
Veltlínské 

zelené

moravské 

zemské 

víno

2021 A2 0,6 CZE #21-7

Bílé 

Karpaty 

vinařství 

s.r.o.

81

84 K02 VZ
Veltlínské 

zelené

moravské 

zemské 

víno

2022 A2 3 CZE #05/22

Vinařství 

Újezdský 

s.r.o.

80,67

89 K03 VZ
Veltlínské 

zelené

pozdní 

sběr
2023 A2 3,6 CZE #22/23

Vinařství 

ŠOMAN
80,67

110 K03 VZ
Veltlínské 

zelené

moravské 

zemské 

víno

2023 A2 11 CZE #5

STAFICA, 

spol. s 

r.o.

80,67

92 K03 VZ
Veltlínské 

zelené

pozdní 

sběr
2023 A2 3,8 CZE #282

Stanislav 

Konečný
79,33

108 K03 VZ
Veltlínské 

zelené

moravské 

zemské 

víno

2023 A2 10 CZE #3/2023
Vladislav 

Svoboda
79

99 K03 VZ
Veltlínské 

zelené

pozdní 

sběr
2021 A2 5,4 CZE #0221/ps

Ladislav 

Langr
78,33

80 K02 VZ
Veltlínské 

zelené

moravské 

zemské 

víno

2022 A2 2,4 CZE #03/2022

Vladimír 

Minařík - 

Rodinné 

vinařství 

Minařík

77,67



104 K03 VZ
Veltlínské 

zelené

moravské 

zemské 

víno

2022 A2 7 CZE #2/22
Pavel 

Košulič
77,67

82 K02 VZ

TARANT 

Veltlínské 

zelené Z 

AKÁTOVÉ

HO SUDU

české 

zemské 

víno

2021 A2 2,8 CZE #202118
Vinařství 

Klučov
74,67

72 K02 VZ
Veltlínské 

zelené

pozdní 

sběr
2023 A2 1,9 CZE #30/23

Víno 

Rakvice 

s.r.o.

73

150 K04 RR
Ryzlink 

rýnský

moravské 

zemské 

víno

2023 A3 6,9 CZE #14/23
Vinařství 

Buchtovi
90

VÍTĚŽ 

KATEGORIE/ 

VZM

143 K04 RR
Ryzlink 

rýnský

výběr z 

hroznů
2023 A3 6,3 CZE #2331

Moravčíko

va vína 

s.r.o.

88 ZM

147 K04 RR
Ryzlink 

rýnský

moravské 

zemské 

víno

2023 A3 6,5 CZE #06/23
Švarc & 

Bílek
87,67 ZM

117 K03 RR
Ryzlink 

rýnský

výběr z 

hroznů
2022 A3 2,6 CZE #84/22

Vinařství 

U 

Kapličky 

s.r.o.

87,33 ZM

133 K04 RR
Ryzlink 

rýnský

VOC 

Hustopečs

ko

2022 A3 5,3 CZE #1322

Josef Žák - 

vinařství 

Žák

87,33 ZM

115 K03 RR
Ryzlink 

rýnský

pozdní 

sběr
2023 A3 2,3 CZE #721

Tomáš 

Veverka
87 ZM

120 K03 RR
Ryzlink 

rýnský

VOC 

Hustopečs

ko

2022 A3 2,8 CZE #2202
U VRBŮ 

vinařství
87 ZM

128 K04 RR
Ryzlink 

rýnský

pozdní 

sběr
2021 A3 4,7 CZE #4621-A

Vinařství 

Josef 

Dufek

87 ZM

163 K04 RR
Ryzlink 

rýnský

moravské 

zemské 

víno

2023 A3 8,5 CZE #13/23
Vinařství 

Buchtovi
87 ZM

166 K04 RR
Ryzlink 

rýnský

pozdní 

sběr
2022 A3 9,4 CZE #2365

ZNOVÍN 

ZNOJMO, 

a.s.

87 ZM

136 K04 RR
Ryzlink 

rýnský

moravské 

zemské 

víno

2023 A3 5,6 CZE #15-23
ZD 

Němčičky
86,67 ZM

123 K03 RR
Ryzlink 

rýnský

pozdní 

sběr
2022 A3 4 CZE #1807

Vít 

Sedláček
86,33 ZM

127 K04 RR
Ryzlink 

rýnský

výběr z 

hroznů
2022 A3 4,5 CZE #16/022

Antonín 

Blažek
86,33 ZM

141 K04 RR
Ryzlink 

rýnský

pozdní 

sběr
2023 A3 6,2 CZE #23-6

Vinařství 

Vacenovs

ký

86,33 ZM

142 K04 RR
Ryzlink 

rýnský

jakostní 

víno 

odrůdové

2021 A3 6,3 CZE #1393

ZNOVÍN 

ZNOJMO, 

a.s.

86,33 ZM

140 K04 RR
Ryzlink 

rýnský

kabinetní 

víno
2023 A3 6,1 CZE #3423

Vinařství 

V & M 

Zborovsk

ý, v.o.s.

86 ZM

167 K04 RR
Ryzlink 

rýnský

výběr z 

hroznů
2023 A3 11,1 CZE #2332

Moravčíko

va vína 

s.r.o.

86 ZM

132 K04 RR
Ryzlink 

rýnský

pozdní 

sběr
2023 A3 5,1 CZE #06/23

Vinařství 

Lůbalovi
85,33 SM

145 K04 RR
Ryzlink 

rýnský

pozdní 

sběr
2021 A3 6,4 CZE #8/21

Sedláček 

vinařství 

Kurdějov

85,33 SM

Kategorie A3: Ryzlink rýnský - vína ze sklizně ročníků 2020 až 2023 do 12g/l
Ryzlink rýnský / Riesling



153 K04 RR
Ryzlink 

rýnský

pozdní 

sběr
2023 A3 7,4 CZE #P1423

Rodinné 

vinařství 

Spěvák 

s.r.o.

85 SM

130 K04 RR
Ryzlink 

rýnský

pozdní 

sběr
2023 A3 4,9 CZE #05/23

Zdenek 

Polach
84,67 SM

155 K04 RR
Ryzlink 

rýnský

pozdní 

sběr
2023 A3 7,6 CZE #RR-23

Vinný 

sklep U 

Štipčáků

84,67 SM

113 K03 RR
Ryzlink 

rýnský

moravské 

zemské 

víno

2022 A3 1,1 CZE #8/22
Ladislav 

Holec
84,33 SM

126 K03 RR
Ryzlink 

rýnský

pozdní 

sběr
2023 A3 4,1 CZE #08/2023

VINAŘST

VÍ 

KNÁPEK 

s.r.o.

84,33 SM

144 K04 RR
Ryzlink 

rýnský

VOC 

Hustopečs

ko

2022 A3 6,4 CZE #7/22

Sedláček 

vinařství 

Kurdějov

84,33 SM

156 K04 RR
Ryzlink 

rýnský

pozdní 

sběr
2023 A3 7,7 CZE #23-057

Pavlovín, 

spol. s 

r.o.

84,33 SM

164 K04 RR
Ryzlink 

rýnský

pozdní 

sběr
2023 A3 8,7 CZE #6/23

Vinařství 

Vydařilý
84,33 SM

124 K03 RR
Ryzlink 

rýnský

pozdní 

sběr
2023 A3 4 CZE #5/23

Vinařství 

Prchal
84 SM

152 K04 RR

Ryzlink 

rýnský U 

Rybníčka

moravské 

zemské 

víno

2022 A3 7 CZE #12/2022

Vinařství 

Aurora, s. 

r. o.

83,67 SM

138 K04 RR
Ryzlink 

rýnský

moravské 

zemské 

víno

2022 A3 5,8 CZE #2214

Stanislav 

Šimeček/

Vinařství 

Šimeček

83,33 SM

158 K04 RR
Ryzlink 

rýnský

české 

zemské 

víno

2021 A3 7,7 CZE #202112
Vinařství 

Klučov
83,33 SM

168 K04 RR
Ryzlink 

rýnský

pozdní 

sběr
2023 A3 11,7 CZE #4323

Vinařství 

Vajbar 

Bronislav

83 SM

169 K04 RR
Ryzlink 

rýnský

výběr z 

hroznů
2021 A3 12 CZE #2021/1

ALTENBE

RK VINI 

a.s.

83 SM

114 K03 RR
Ryzlink 

rýnský

pozdní 

sběr
2021 A3 1,8 CZE #RR-21

Vinný 

sklep U 

Štipčáků

82,67

118 K03 RR
Ryzlink 

rýnský

pozdní 

sběr
2023 A3 2,6 CZE #315

Stanislav 

Konečný
82,67

119 K03 RR
Ryzlink 

rýnský

výběr z 

hroznů
2021 A3 2,7 CZE #8621-A

Vinařství 

Josef 

Dufek

82,67

162 K04 RR
Ryzlink 

rýnský

pozdní 

sběr
2022 A3 8,5 CZE #8/22

Vinařství 

MACHOVE

C s.r.o.

82,67

131 K04 RR
Ryzlink 

rýnský

moravské 

zemské 

víno

2023 A3 5 CZE #1/23
Václav 

Surman
82,33

151 K04 RR
Ryzlink 

rýnský

moravské 

zemské 

víno

2023 A3 7 CZE #02/23

Vinný 

sklep U 

Otáhalů 

Hustopeč

e (Ing. 

Karel 

Otáhal)

82,33

112 K03 RR
Ryzlink 

rýnský

moravské 

zemské 

víno

2022 A3 0,6 CZE #8A/22
Ladislav 

Holec
82

137 K04 RR
Ryzlink 

rýnský

pozdní 

sběr
2022 A3 5,6 CZE #5222

Vinařství 

Josef 

Dufek

82



146 K04 RR
Ryzlink 

rýnský

moravské 

zemské 

víno

2022 A3 6,5 CZE #20/22

Vinařství 

Mezi 

Horami

82

149 K04 RR
Ryzlink 

rýnský

pozdní 

sběr
2023 A3 6,7 CZE #304/23

Sedláček 

Luděk
82

161 K04 RR
Ryzlink 

rýnský

moravské 

zemské 

víno

2022 A3 8,4 CZE #11/2022

Vladimír 

Minařík - 

Rodinné 

vinařství 

Minařík

82

148 K04 RR
Ryzlink 

rýnský

kabinetní 

víno
2022 A3 6,6 CZE #822

Vinařství 

Starý 

vrch

81,67

159 K04 RR
Ryzlink 

rýnský

moravské 

zemské 

víno

2022 A3 7,8 CZE #07/22

Vinařství 

Újezdský 

s.r.o.

81,33

135 K04 RR
Ryzlink 

rýnský

pozdní 

sběr
2022 A3 5,5 CZE #17/22

Šimberky - 

Jaromír 

Kokrhel

81

139 K04 RR
Ryzlink 

rýnský

pozdní 

sběr
2021 A3 5,9 CZE #21-12

Bílé 

Karpaty 

vinařství 

s.r.o.

80,67

116 K03 RR
Ryzlink 

rýnský

moravské 

zemské 

víno

2020 A3 2,4 CZE #11/2020

Vladimír 

Minařík - 

Rodinné 

vinařství 

Minařík

80,33

121 K03 RR
Ryzlink 

rýnský

pozdní 

sběr
2023 A3 3,4 CZE #6/023

Antonín 

Blažek
80,33

122 K03 RR
Ryzlink 

rýnský

moravské 

zemské 

víno

2022 A3 3,5 CZE #14/22

Ing. 

Lukáš 

Sadílek- 

Rodinné 

vinařství 

Kraví 

Hora

80,33

165 K04 RR
Ryzlink 

rýnský

moravské 

zemské 

víno

2022 A3 9,4 CZE
#RRSU/2

2

VINAŘST

VÍ - DVŮR 

POD 

STARÝMA 

HORAMA 

s.r.o.

80

129 K04 RR
Ryzlink 

rýnský

moravské 

zemské 

víno

2023 A3 4,8 CZE #23/24
PPS 

AGRO a.s.
79,33

111 K03 RR
Ryzlink 

rýnský

pozdní 

sběr
2023 A3 0,1 CZE #12-23

Víno 

Hnidák 

s.r.o.

79

160 K04 RR
Ryzlink 

rýnský

pozdní 

sběr
2021 A3 7,8 CZE #15/21

Šimberky - 

Jaromír 

Kokrhel

78

134 K04 RR
Ryzlink 

rýnský

moravské 

zemské 

víno

2021 A3 5,5 CZE #2108
Šterberg 

s.r.o.
77,67

154 K04 RR
Ryzlink 

rýnský

pozdní 

sběr
2021 A3 7,4 CZE #21/13

Vinařství 

Maryša - 

ZEMAX 

Šitbořice, 

a.s.

77,33

125 K03 RR
Ryzlink 

rýnský

výběr z 

hroznů
2022 A3 4 CZE #2022/1

ALTENBE

RK VINI 

a.s.

73,67

157 K04 RR

ROHÁČ - 

Ryzlink 

rýnský Z 

DUBOVÉH

O SUDU

české 

zemské 

víno

2021 A3 7,7 CZE #202119
Vinařství 

Klučov
64,33

Kategorie A4: Tramín - vína ze sklizně ročníků 2020 až 2023 do 12g/l



181 K05 TC
Tramín 

červený

moravské 

zemské 

víno

2022 A4 9 CZE #08/2022

Vinný 

sklep U 

Otáhalů 

Hustopeč

e (Ing. 

Karel 

Otáhal)

88,67

VÍTĚŽ 

KATEGORIE/

ZM

178 K05 TC
Tramín 

červený

moravské 

zemské 

víno

2023 A4 6 CZE #03/23
Václav 

Surman
87,33 ZM

177 K05 TC
Tramín 

červený

pozdní 

sběr
2023 A4 5,3 CZE #P0423

Rodinné 

vinařství 

Spěvák 

s.r.o.

87 ZM

179 K05 TC
Tramín 

červený

moravské 

zemské 

víno

2023 A4 6,1 CZE #1/23
Vinařství 

Buchtovi
87 ZM

171 K05 TC
Tramín 

červený

pozdní 

sběr
2022 A4 2,1 CZE #5/22

Vinařství 

Mezi 

Horami

86,33 ZM

176 K05 TC
Tramín 

červený

pozdní 

sběr
2022 A4 5,2 CZE #30/22

Víno 

Rakvice 

s.r.o.

86 ZM

180 K05 TC
Tramín 

červený

pozdní 

sběr
2022 A4 8,6 CZE #1922

Vinařství 

Starý 

vrch

85,67 SM

172 K05 TC
Tramín 

červený

moravské 

zemské 

víno

2022 A4 2,6 CZE #45/22
Miroslav 

Habřina
84,67 SM

173 K05 TC
Tramín 

červený

výběr z 

hroznů
2023 A4 2,9 CZE #13/023

Antonín 

Blažek
84,67 SM

184 K05 TC
Tramín 

červený

VOC 

Růžové 

hory

2022 A4 11,5 CZE
#96/22V

OC

Vinařství 

U 

Kapličky 

s.r.o.

84,67 SM

175 K05 TC
Tramín 

červený

pozdní 

sběr
2023 A4 4,9 CZE #2315

Moravčíko

va vína 

s.r.o.

84 SM

170 K05 TC
Tramín 

červený

pozdní 

sběr
2023 A4 0,9 CZE #11/2023

Vinařství 

Kachyňa 

s.r.o.

82,33

174 K05 TC
Tramín 

červený

VOC 

Hustopečs

ko

2022 A4 3,2 CZE #5/22

Sedláček 

vinařství 

Kurdějov

82,33

182 K05 TC
Tramín 

červený

výběr z 

hroznů
2023 A4 9 CZE #09-23

Víno 

Hnidák 

s.r.o.

81,67

183 K05 TC
Tramín 

červený

pozdní 

sběr
2020 A4 9,1 CZE #6/20

Vinařství 

MACHOVE

C s.r.o.

75,67

185 K05 Sv
Svatovavř

inecké

moravské 

zemské 

víno

2023 B1 1,96 CZE #12/23
Radek 

Zálešák
85 SM

189 K05 Sv
Svatovavř

inecké

jakostní 

víno 

odrůdové

2022 B1 0,3 CZE #4/22
Vinařství 

Buchtovi
85 SM

191 K05 Sv
Svatovavř

inecké

moravské 

zemské 

víno

2021 B1 0,2 CZE #13/21

Šimberky - 

Jaromír 

Kokrhel

85 SM

190 K05 Sv
Svatovavř

inecké

moravské 

zemské 

víno

2022 B1 2,5 CZE #08/2022

Vladimír 

Minařík - 

Rodinné 

vinařství 

Minařík

83,67 SM

Kategorie B1: Svatovavřinecké - vína ze sklizně ročníků 2020 až 2023 do 12g/l

Svatovavřinecké / Saint Laurent

Tramín červený / Gewürtztraminer



187 K05 Sv
Svatovavř

inecké

pozdní 

sběr
2022 B1 0,1 CZE #16/22

Zdenek 

Polach
82,67

188 K05 Sv
Svatovavř

inecké

pozdní 

sběr
2022 B1 0,2 CZE #22/13

Vinařství 

Maryša - 

ZEMAX 

Šitbořice, 

a.s.

82,67

186 K05 Sv
Saint 

Laurent

pozdní 

sběr
2022 B1 0,1 CZE #5422

Vinařství 

Vajbar 

Bronislav

81

206 K06 Fr
Frankovk

a

moravské 

zemské 

víno

2022 B2 1 CZE #12/22
Vinařství 

Vydařilý
88,33

VÍTĚŽ 

KATEGORIE/

ZM

199 K06 Fr
Frankovk

a

moravské 

zemské 

víno

2022 B2 0 CZE #14/2022

Rodinné 

vinařství 

Snovický

87,33 ZM

223 K06 Fr
Frankovk

a

pozdní 

sběr
2021 B2 3 CZE #258

Stanislav 

Konečný
87,33 ZM

228 K06 Fr

Frankovk

a 

"REZERV

A"

jakostní 

víno 

odrůdové

2020 B2 0,4 CZE #5420

Vinařství 

V & M 

Zborovsk

ý, v.o.s.

86,67 ZM

220 K06 Fr
Frankovk

a

VOC 

Slovácko
2021 B2 0,5 CZE #2821

Vinařství 

Josef 

Dufek

86,33 ZM

192 K06 Fr
Frankovk

a

pozdní 

sběr
2023 B2 0,2 CZE #23-056

Pavlovín, 

spol. s 

r.o.

86 ZM

196 K06 Fr
Frankovk

a

výběr z 

bobulí
2023 B2 1,4 CZE #2023/4

ALTENBE

RK VINI 

a.s.

86 ZM

200 K06 Fr
Frankovk

a

výběr z 

hroznů
2022 B2 0,1 CZE #18/22

Zdenek 

Polach
86 ZM

201 K06 Fr
Frankovk

a Hamby

moravské 

zemské 

víno

2022 B2 0,1 CZE #1922
Jaroslav 

Spěvák
85,33 SM

218 K06 Fr
Frankovk

a

pozdní 

sběr
2021 B2 0,2 CZE #21/19

Vinařství 

Maryša - 

ZEMAX 

Šitbořice, 

a.s.

85 SM

219 K06 Fr
Frankovk

a

pozdní 

sběr
2021 B2 0,3 CZE #43/21

Víno 

Rakvice 

s.r.o.

85 SM

225 K06 Fr
Frankovk

a

moravské 

zemské 

víno

2021 B2 3 CZE #FR-21

Vinný 

sklep U 

Štipčáků

85 SM

229 K06 Fr
Frankovk

a

VOC 

Modré 

hory

2020 B2 1,3 CZE #1614
Vít 

Sedláček
85 SM

195 K06 Fr
Frankovk

a

pozdní 

sběr
2023 B2 0,4 CZE #30-22

Vinařství 

Mikulica
84,67 SM

226 K06 Fr

Frankovk

a - 

Páníčkovo 

pití

jakostní 

víno 

odrůdové

2020 B2 0,1 CZE #1220
Ladislav 

Langr
84,67 SM

197 K06 Fr
Frankovk

a

moravské 

zemské 

víno

2022 B2 0 CZE #31/22
Miroslav 

Habřina
84,33 SM

198 K06 Fr
Frankovk

a

moravské 

zemské 

víno

2022 B2 0 CZE #7/22

Ing. 

Lukáš 

Sadílek- 

Rodinné 

vinařství 

Kraví 

Hora

84,33 SM

Kategorie B2: Frankovka - vína ze sklizně ročníků 2020 až 2023 do 12g/l
Frankovka / Blaufränkisch



221 K06 Fr
Frankovk

a Reserva

výběr z 

hroznů
2021 B2 1,4 CZE #14/21

Vinařství 

Mezi 

Horami

84,33 SM

194 K06 Fr
Frankovk

a

pozdní 

sběr
2023 B2 0,32 CZE #13/2022

Vinařství 

Kachyňa 

s.r.o.

84 SM

209 K06 Fr
Frankovk

a

moravské 

zemské 

víno

2022 B2 1,1 CZE #22/24

MITOMA 

Vrbice 

s.r.o.

84 SM

224 K06 Fr
Frankovk

a

české 

zemské 

víno

2021 B2 3 CZE #12-2023
Kryptowin

e
84 SM

227 K06 Fr
Frankovk

a

pozdní 

sběr
2020 B2 0,3 CZE #13/2018

Vinařství 

Mezi 

Horami

84 SM

213 K06 Fr
Frankovk

a

moravské 

zemské 

víno

2022 B2 2,5 CZE #19-22
ZD 

Němčičky
83,33 SM

217 K06 Fr
Frankovk

a

pozdní 

sběr
2021 B2 0,2 CZE #1421

Vinařství 

V & M 

Zborovsk

ý, v.o.s.

83,33 SM

216 K06 Fr

Diplomka - 

Frankovk

a

moravské 

zemské 

víno

2021 B2 0 CZE #C6/2021

Vinařství 

Aurora, s. 

r. o.

83 SM

193 K06 Fr
Frankovk

a

moravské 

zemské 

víno

2023 B2 0,3 CZE #5/23
Petr 

Svoboda
82,67

202 K06 Fr
Frankovk

a

pozdní 

sběr
2022 B2 0,2 CZE #34/22

Víno 

Rakvice 

s.r.o.

82,67

212 K06 Fr
Frankovk

a

moravské 

zemské 

víno

2022 B2 2,4 CZE #09/2022

Vladimír 

Minařík - 

Rodinné 

vinařství 

Minařík

82,33

211 K06 Fr
Frankovk

a

moravské 

zemské 

víno

2022 B2 1,5 CZE #24/22
Vlastimil 

Řádek
82

214 K06 Fr
Frankovk

a

moravské 

zemské 

víno

2022 B2 3 CZE #23/2022

Vinný 

sklep U 

Otáhalů 

Hustopeč

e (Ing. 

Karel 

Otáhal)

81,67

205 K06 Fr
Frankovk

a

pozdní 

sběr
2022 B2 0,5 CZE #3122

Vinařství 

Josef 

Dufek

81,33

210 K06 Fr
Frankovk

a

moravské 

zemské 

víno

2022 B2 1,2 CZE #66

STAFICA, 

spol. s 

r.o.

81

204 K06 Fr
Frankovk

a

moravské 

zemské 

víno

2022 B2 0,5 CZE #09/22

Vinařství 

Jurák a 

syn

80,33

203 K06 Fr
Frankovk

a

moravské 

zemské 

víno

2022 B2 0,2 CZE #12/22
Ladislav 

Holec
77,67

207 K06 Fr
Frankovk

a

výběr z 

hroznů
2022 B2 1 CZE #1722

Tomáš 

Veverka
76,67

222 K06 Fr
Frankovk

a

výběr z 

hroznů
2021 B2 1,9 CZE #14/22

PPS 

AGRO a.s.
74

Kategorie B3: André - vína ze sklizně ročníků 2020 až 2023 do 12g/l
André



237 K05 An André

moravské 

zemské 

víno

2020 B3 2,4 CZE #1619
Vít 

Sedláček
88 ZM

230 K05 An André
pozdní 

sběr
2023 B3 0,2 CZE #23-10

Vinařství 

Vacenovs

ký

86,33 ZM

234 K05 An André

moravské 

zemské 

víno

2022 B3 1 CZE #08/22

Vinařství 

Jurák a 

syn

85,33 SM

233 K05 An André

moravské 

zemské 

víno

2022 B3 0,8 CZE #10/22

Vinařství 

Jurák a 

syn

85 SM

236 K05 An André
VOC Kraví 

hora
2020 B3 2 CZE #3/20

Václav 

Surman
85 SM

235 K05 An André
pozdní 

sběr
2021 B3 0,2 CZE #1715

Vít 

Sedláček
83,33 SM

232 K05 An André
pozdní 

sběr
2022 B3 0,3 CZE #22/22

MITOMA 

Vrbice 

s.r.o.

82

231 K05 An André
pozdní 

sběr
2022 B3 0,2 CZE #4722

Vinařství 

Vajbar 

Bronislav

80,33

238 K05 MP
Modrý 

Portugal

moravské 

zemské 

víno

2023 B4 0,1 CZE #13/23

Víno 

Rakvice 

s.r.o.

86,33 ZM

244 K05 MP
Modrý 

Portugal

moravské 

zemské 

víno

2021 B4 0,1 CZE #09/21

Vinařství 

Újezdský 

s.r.o.

86,33 ZM

239 K05 MP
Modrý 

Portugal

moravské 

zemské 

víno

2023 B4 0,5 CZE #623
Tomáš 

Veverka
86 ZM

245 K05 MP
Modrý 

Portugal

pozdní 

sběr
2021 B4 1 CZE #5/21

Vinařství 

Mezi 

Horami

86 ZM

241 K05 MP
Modrý 

Portugal

jakostní 

víno 

odrůdové

2022 B4 0,2 CZE #2332

ZNOVÍN 

ZNOJMO, 

a.s.

83,67 SM

243 K05 MP
Modrý 

Portugal

jakostní 

víno 

odrůdové

2022 B4 2,2 CZE #37/22
Vinařství 

Žůrek
83,67 SM

240 K05 MP
Modrý 

Portugal

moravské 

zemské 

víno

2022 B4 0,1 CZE #14/22
Zdenek 

Polach
82,67

246 K05 MP
Modrý 

Portugal

moravské 

zemské 

víno

2021 B4 3 CZE #13/2021

Vinný 

sklep U 

Otáhalů 

Hustopeč

e (Ing. 

Karel 

Otáhal)

81,67

242 K05 MP
Modrý 

Portugal

moravské 

zemské 

víno

2022 B4 0,3 CZE #2/22

Šimberky - 

Jaromír 

Kokrhel

79

254 K07 RV
Ryzlink 

vlašský

výběr z 

hroznů
2023 C1 48,7 CZE #2341

Moravčíko

va vína 

s.r.o.

88 ZM

251 K07 RV
Ryzlink 

vlašský

výběr z 

hroznů
2023 C1 19 CZE #2334

Moravčíko

va vína 

s.r.o.

86 ZM

Kategorie B4: Modrý Portugal vína ze sklizně ročníků 2020 až 2023 do 12g/l
Modrý Portugal / Blauer Portugieser

Kategorie C1: Ryzlink vlašský - vína ze sklizně ročníků 2020 až 2023 nad 12g/l

Ryzlink vlašský / Welschriesling



249 K07 RV
Ryzlink 

vlašský

moravské 

zemské 

víno

2023 C1 15,9 CZE #3/2023

Rodinné 

vinařství 

Snovický

85,33 SM

253 K07 RV
Ryzlink 

vlašský

výběr z 

hroznů
2023 C1 26 CZE #3523

Vinařství 

V & M 

Zborovsk

ý, v.o.s.

85,33 SM

255 K07 RV
Ryzlink 

vlašský

moravské 

zemské 

víno

2023 C1 52 CZE #05/23

Vinařství 

Jurák a 

syn

85,33 SM

248 K07 RV
Ryzlink 

vlašský

výběr z 

hroznů
2023 C1 15,8 CZE #23-8

Vinařství 

Vacenovs

ký

85 SM

247 K07 RV
Ryzlink 

vlašský

pozdní 

sběr
2023 C1 12,2 CZE #41/23

Vinařství 

Žůrek
84,67 SM

250 K07 RV
Ryzlink 

vlašský

moravské 

zemské 

víno

2022 C1 18,3 CZE #282022
Miroslava 

Ježková
83,67 SM

252 K07 RV
Ryzlink 

vlašský

moravské 

zemské 

víno

2023 C1 24,1 CZE #2/2023
Vladislav 

Svoboda
83 SM

260 K05 VZ
Veltlínské 

zelené

ledové 

víno
2023 C2 179,4 CZE #9/23

Vinařství 

Vydařilý
90,33 VZM

259 K05 VZ
Veltlínské 

zelené

ledové 

víno
2021 C2 129,1 CZE #10021

Vinařství 

Josef 

Dufek

88 ZM

257 K05 VZ
Veltlínské 

zelené

moravské 

zemské 

víno

2022 C2 23 CZE
#O1/202

2

Vinný 

sklep U 

Otáhalů 

Hustopeč

e (Ing. 

Karel 

Otáhal)

85,33 SM

256 K05 VZ
Veltlínské 

zelené

moravské 

zemské 

víno

2022 C2 15,9 CZE #352022
Miroslava 

Ježková
84 SM

258 K05 VZ
Veltlínské 

zelené

moravské 

zemské 

víno

2020 C2 46,4 CZE #011/20

Rodinné 

vinařství 

Artvin, 

s.r.o.

80

261 K07 RR
Ryzlink 

rýnský

pozdní 

sběr
2022 C3 12,5 CZE #71/22

Vinařství 

U 

Kapličky 

s.r.o.

86,33 ZM

269 K07 RR
Ryzlink 

rýnský

výběr z 

hroznů
2022 C3 48 CZE #79/22

Vinařství 

U 

Kapličky 

s.r.o.

86,33 ZM

270 K07 RR
Ryzlink 

rýnský

výběr z 

cibéb
2021 C3 154 CZE #19/021

Antonín 

Blažek
86,33 ZM

268 K07 RR
Ryzlink 

rýnský

moravské 

zemské 

víno

2023 C3 19,3 CZE #16/23
Vinařství 

Buchtovi
85,33 SM

264 K07 RR
Ryzlink 

rýnský

pozdní 

sběr
2023 C3 13,7 CZE #17/23

Vinařství 

Žůrek
84,67 SM

266 K07 RR
Ryzlink 

rýnský

výběr z 

hroznů
2022 C3 14,2 CZE #22215

Réva 

Rakvice 

s.r.o.

84,67 SM

Kategorie C3: Ryzlink rýnský - vína ze sklizně ročníků 2020 až 2023 nad 12g/l

Ryzlink rýnský / Riesling

Kategorie C2: Veltlínské zelené - vína ze sklizně ročníků 2020 až 2023 nad 12g/l

Veltlínské zelené / Grüner Veltliner



263 K07 RR
Ryzlink 

rýnský

moravské 

zemské 

víno

2023 C3 13,7 CZE #2023/12
Lubomír 

Celnar
84,33 SM

267 K07 RR
Ryzlink 

rýnský

moravské 

zemské 

víno

2023 C3 16 CZE #8

STAFICA, 

spol. s 

r.o.

83,67 SM

262 K07 RR
Ryzlink 

rýnský

moravské 

zemské 

víno

2022 C3 13,1 CZE #272022
Miroslava 

Ježková
80

296 K07 TC
Tramín 

červený

výběr z 

bobulí
2021 C4 68 CZE #2114

Tomáš 

Veverka
88

VÍTĚŽ 

KATEGORIE/

ZM

293 K07 TC
Tramín 

červený

výběr z 

hroznů
2023 C4 28,4 CZE #58/23

Vinařství 

U 

Kapličky 

s.r.o.

87,33 ZM

283 K07 TC
Tramín 

červený

pozdní 

sběr
2023 C4 19,5 CZE #2023/08

Lubomír 

Celnar
85,33 SM

292 K07 TC
Tramín 

červený

výběr z 

hroznů
2021 C4 24,8 CZE #21245

Réva 

Rakvice 

s.r.o.

85,33 SM

279 K07 TC
Tramín 

červený

výběr z 

hroznů
2023 C4 18,3 CZE #19/23

Vinařství 

Žůrek
85 SM

280 K07 TC
Tramín 

červený

výběr z 

hroznů
2023 C4 18,6 CZE #TRA23

Vinařství 

Švásta 

Kadlec

85 SM

287 K07 TC
Tramín 

červený

moravské 

zemské 

víno

2022 C4 21,5 CZE #2212

Stanislav 

Šimeček/

Vinařství 

Šimeček

85 SM

288 K07 TC
Tramín 

červený

výběr z 

hroznů
2023 C4 21,7 CZE #5/23

Vinařství 

Vydařilý
85 SM

274 K07 TC
Tramín 

červený

pozdní 

sběr
2023 C4 14,8 CZE #12/2023

Vinařství 

Kachyňa 

s.r.o.

84,67 SM

284 K07 TC
Tramín 

červený

moravské 

zemské 

víno

2023 C4 20 CZE #13-23
ZD 

Němčičky
84,67 SM

291 K07 TC
Tramín 

červený

pozdní 

sběr
2023 C4 23,8 CZE #P0323

Rodinné 

vinařství 

Spěvák 

s.r.o.

84,67 SM

289 K07 TC
Tramín 

červený

moravské 

zemské 

víno

2022 C4 22 CZE #7/2022

Vinařství 

Aurora, s. 

r. o.

84,33 SM

295 K07 TC
Tramín 

červený

moravské 

zemské 

víno

2023 C4 41,2 CZE #TR-23

Vinný 

sklep U 

Štipčáků

83,67 SM

286 K07 TC
Tramín 

červený

jakostní 

víno 

odrůdové

2022 C4 20,8 CZE #2353

ZNOVÍN 

ZNOJMO, 

a.s.

83,33 SM

290 K07 TC
Tramín 

kořenný

výběr z 

hroznů
2023 C4 23,6 CZE #23-5

Vinařství 

Vacenovs

ký

83,33 SM

277 K07 TC
Tramín 

červený

pozdní 

sběr
2023 C4 16,2 CZE #4123

Vinařství 

V & M 

Zborovsk

ý, v.o.s.

83 SM

281 K07 TC
Tramín 

červený

moravské 

zemské 

víno

2023 C4 18,6 CZE #0723
Jaroslav 

Spěvák
83 SM

271 K07 TC
Tramín 

červený

výběr z 

hroznů
2022 C4 12,9 CZE #8/22

Vinařství 

MACHOVE

C s.r.o.

82,67

Kategorie C4: Tramín - vína ze sklizně ročníků 2020 až 2023 nad 12g/l
Tramín červený / Gewürtztraminer



282 K07 TC
Tramín 

červený

moravské 

zemské 

víno

2023 C4 18,8 CZE #05/23
Tomáš 

Bařina
82,67

276 K07 TC
Tramín 

červený

výběr z 

hroznů
2023 C4 16,1 CZE #6223

Vinařství 

Josef 

Dufek

82

278 K07 TC
Tramín 

červený

výběr z 

hroznů
2023 C4 16,4 CZE #322

Stanislav 

Konečný
81,67

275 K07 TC
Tramín 

červený

výběr z 

hroznů
2022 C4 15,1 CZE #9222

Vinařství 

Josef 

Dufek

79,67

273 K07 TC
Tramín 

červený

výběr z 

hroznů
2023 C4 14,3 CZE #23/24

MITOMA 

Vrbice 

s.r.o.

78,67

294 K07 TC
Tramín 

červený

výběr z 

bobulí
2021 C4 40,9 CZE #9/22C

PPS 

AGRO a.s.
77,67

272 K07 JO

Tramín 

kořenný 

Velehrad 

863 

classic

pozdní 

sběr
2021 C4 14,2 CZE #156/21

VÍNO 

HRUŠKA 

s.r.o.

86,33 ZM

285 K07 JO

Tramín 

kořenný 

Velehrad 

863 

classic

pozdní 

sběr
2022 C4 20,5 CZE #141/22

VÍNO 

HRUŠKA 

s.r.o.

83,67 SM

Jiná odrůda (v seznamu neuvedena)

ELWIS – Electronic Wine System © Národní vinařské centrum o.p.s.


